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Kommunesammenslåing Sandnes og Forsand -  Felles 
formannskapssamling 29.11.2016.  

 

Møtereferat  Dato: 29.11.2016 Kl: 16.00 – 18.50 Sted: Lysefjordsenteret 

 
 
 
Til stede: 
 

Sandnes: Stanley Wirak (ordfører), Kenny Rettore (H), Thor Magne Seland (H), Pål 
Morten Borgli (varaordfører), Annelin Tangen (AP), Arne Buchholdt Espedal (AP), 
Tore Andreas Haaland (FRP), Inger Lise Erga (FrP), Tove Frantzen (V), Signe J. 
Nijkamp (KrF, for Oddny Helen Turøy), Sofie Margrete Selvikvåg (SP), Erlend 
Kristensen (MDG), Bodil Sivertsen (rådmann), 
 
Forsand: Bjarte S. Dagestad (ordfører), Tore-Hans Mikkelson (varaordfører), Ole 
Tom Guse (KrF), Roar Larsen (AP), Kåre Osaland (samlingslista), Søren Jensen 
(rådmann)  

Forfall: Anne Gravdal (AP), Heidi Bjerga (SV)  
Referent: Årstein Løland/Mette Fossan-Bergem  

 

Sak 1 VELKOMMEN 
 
Ordførere Bjarte S. Dagestad og Stanley Wirak ønsket velkommen til felles 
formannskap mellom Forsand og Sandnes.   
Stanley Wirak overlot deretter ordet til ordstyrer Ole Jørgen Alstadsæter, som 
orienterte om programmet for møtet.  

 

Sak 2 KONSEKVENSER VED SAMMENSLÅING AV KOMMUNER - ERFARINGER FRA NORGE 
OG DANMARK  
 
Rådmann i Forsand, Søren Jensen, redegjorde for erfaringer fra Norge og Danmark 
med et særlig fokus på de erfaringer som er gjort i nylig tid i Norge og evalueringer 
fra Danmark. Se vedlagt presentasjon for utfyllende informasjon. 

 

Sak 3 LOKALE VEDTAK OG SENTRALE FØRINGER FRA PRINSIPPDOKUMENTET  
 
Rådmann i Sandnes, Bodil Sivertsen, redegjorde for hvilke vedtak som er gjort i 
Sandnes og Forsand by- og kommunestyrer. Det vedtatte prinsippdokumentet 
mellom Sandnes og Forsand ble gjennomgått, se vedlagt presentasjon for 
utfyllende informasjon.  

 

Sak 4 VEILEDERE FOR BYGGING AV NY KOMMUNE OG VIDERE ORGANISERING  
 
Rådgiver Mette Fossan-Bergem redegjorde for hvilke veiledere som har blitt gitt i 
forbindelse med kommunereformen, og hvilke som kan forventes å komme. Det 
ble også gitt en kort innføring i sentrale elementer ved inndelingsloven, da spesielt 
de deler som omhandler gjennomføringsfasen av en kommunesammenslåing. Se 
vedlagt presentasjon for utfyllende informasjon.  



2 
 

  

Sak 5 ARBEID OG DISKUSJON I MINDRE GRUPPER 
 
Mette Fossan-Bergem innledet arbeidet som hadde veilederne fra KMD som 
utgangspunkt for å prioritere arbeidsoppgaver mot iverksetting av vedtak.  
 
Hver gruppe fikk i oppgave å prioritere fem oppgaver basert på 20 punkter. 
Resultatene av gruppenes prioriteringer ble presentert i plenum og Ole Jørgen 
Alstadsæter ledet diskusjonen slik at det i plenum ble prioritert fem punkter basert 
på gruppearbeidene. De følgende fem ble prioritert:  
 

₋ Sørg for at prosjektleder er på plass så tidlig som mulig 
₋ Lag så tidlig som mulig en fremdriftsplan for gjennomføring av 

sammenslåingsprosessen 
₋ Tilstreb likeverdighet i gjennomføringsprosessen 
₋ Sørg for god medvirkning av tillitsvalgte i hele prosessen 
₋ Lag en plan for felles kulturbygging som omfatter både ansatte og 

innbyggere og prioriter ressurser til dette 
 

 

Sak 6 DRØFTING OG AVSLUTNING – AKSJONER OG VEIEN VIDERE  
 
Ole Jørgen Alstadsæter innledet og ba om følgende avklaringer: 
 

₋ Administrativ ledelse av kommunesammenslåing frem til juni 2017. 
Rådmann Søren Jensen og rådgiver Mette Fossan-Bergem ble foreslått 
som prosjektkoordinatorer, forsamlingen var enige i dette.  

₋ Sammensetning av fellesnemnd. Det var enighet om å øke antall 
representanter i fellesnemnda for å sikre tilstrekkelig representasjon og 
forankring fra by- og kommunestyrer. Det var enighet om å øke antall 
representanter fra tre til fem i Forsand og fra fem til syv i Sandnes.  

₋ Opprettelse av arbeidsutvalg. Det var enighet om å ikke opprette et 
arbeidsutvalg i perioden frem mot juni 2017, dette må vurderes etter 
Stortingets vedtak.  

₋ Vedtak i de respektive by- og kommunestyrer. Vedtak om sammensetning 
av fellesnemnd gjøres både i Sandnes og Forsand i desember.  
 

Prosjektkoordinatorer får ansvar for å kalle inn til første møte i den midlertidige 
fellesnemnda i månedsskiftet januar/februar 2017. De fem prioriterte 
arbeidsområdene skal ligge til grunn for det videre arbeidet i den midlertidige 
fellesnemnden.  
 
Ordfører Bjarte S. Dagestad og ordfører Stanley Wirak takk for oppmøtet og ønsket 
vel hjem.  

 

 


